
UCHWAŁA NR XXXV/387/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232.) i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2017 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały                           
i paragrafy klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: B282D52E-8423-4A7A-A30A-A3771D542A4C. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXV/387/17

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2017

oraz ostateczne terminy realizacji

1 2 3 4 5 7

1. Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Trzebnica 600 60016 6050 78 375,60 31.01.2018

2.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej między 

miejscowościami Cerekwica i Masłów
600 60016 6050 89 790,00 20.06.2018

3.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej między 

miejscowościami Jaźwiny i Koczurki
600 60016 6050 55 104,00 21.02.2018

4.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w 

miejscowości Świątniki (działka nr 124)
600 60016 6050 46 740,00 21.02.2018

5.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej z 

miejscowości Komorówko do drogi powiatowej do Brzykowa
600 60016 6050 29 274,00 21.02.2018

6. Strefa płatnego parkowania 600 60016 6050 19 990,00 09.05.2018

7.

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez budowę i 

przebudowę dróg publicznych w tym: przebudowa ul. Obornickiej oraz 

przebudowa ul. Milickiej i ul. Prusickiej

600 60016 6050 70 000,00 30.06.2018

8.
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez budowę 

ronda, skrzyżowanie: Prusicka/Milicka/Witosa
600 60016 6050 97 400,00 30.06.2018

9.

Przebudowa drogi wojewódzkie nr 340 w zakresie przebudowy skrzyżowania 

ulicy Milickiej, Roosevelta i H. Brodatego na skrzyżowanie typu rondo w 

m.Trzebnica

600 60016 6050 132 000,00 30.06.2018

10.

Projekt zagospodarowania terenu, polegający na przebudowie podwórka 

przy budynkach mieszkalnych wielorodzinnych przy ulicach: Głowackiego, 

Daszyńskiego i Rynku

700 70095 6050 9 000,00 30.06.2018

11. Rozbudowa, modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kuźniczysku 801 80101

6050  

6057    

6059

3 372 199,01 30.06.2018

12.
Modernizacja oraz doposażenie pomieszczeń do nauki w Gimnazjum Nr 1 w 

Trzebnicy na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 1
801 80101 6050 130 132,26 24.01.2018

13. Budowa żłobka wraz z przedszkolem w Trzebnicy 855 85505

6050  

6057    

6059

686 093,37 30.04.2018

14.

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych trasą dawnej Kolei Wąskotorowej oraz 

budowa centrów przesiadkowych na terenie Gminy Trzebnica:                                                                                

1. Budowa ciągów pieszo rowerowych z Trzebnicy do Księginic                                                                                                 

2. Budowa parkingu P&R w Trzebnicy ul. Wałowa                                                   

3. Budowa parkingu P&R ul. Oleśnicka                                                                            

4. Budowa Centrum przesiadkowego w miejscowości Brochocin                             

5. Budowa centrum przesiadkowego w Trzebnicy przy ul. Kolejowej                                                                                                           

6. Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej                                                                             

7. Budowa ciągów pieszo rowerowych z Trzebnicy do Będkowa                           

8. Budowa ciągów pieszo-rowerowych z Trzebnicy do Sulisławic 

900 90005
6050  

6057   
1 653 383,89 30.06.2018

15. Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Marcinowie 900 90015 6050 6 150,00 30.06.2018

16.
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica (budowa 

świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dzieciecy w Księginicach)
921 92109

6050  

6057    

6059

545 070,00 28.02.2018

17.
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica (budowa 

świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dzieciecy w Kuźniczysku)
921 92109

6050  

6057    

6059

391 000,00 30.06.2018

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Kwota
Termin 

realizacji

Id: B282D52E-8423-4A7A-A30A-A3771D542A4C. Uchwalony Strona 1



18.
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica (budowa 

świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dzieciecy w Ligocie)
921 92109

6050  

6057    

6059

540 000,00 30.06.2018

19. Budowa wiaty w Nowym Dworze (wraz z budową drogi dojazdowej) 921 92195 6220 190 662,30 17.01.2018

20. Budowa obiektu sportowo rekreacyjnego w Trzebnicy 926 92695 6050 1 716 501,50 09.04.2018

21.

Projekt zagospodarowania terenów przy ul. Czereśniowej i działek nr 35/81, 

35/74, 35/82, 35/75, 35/83, 35/79, 35/73, 35/76 AM- 38 na cele rekreacyjno - 

wypoczynkowe

926 92695 6050 30 897,36 31.05.2018

9 889 763,29Ogółem:

Id: B282D52E-8423-4A7A-A30A-A3771D542A4C. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXV/387/17

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2017

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 618 673,60

60016 Drogi publiczne gminne 618 673,60

1. 600 60016 6050 Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Trzebnica 78 375,60

2. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej 

między miejscowościami Cerekwica i Masłów
89 790,00

3. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej 

między miejscowościami Jaźwiny i Koczurki
55 104,00

4. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w 

miejscowości Świątniki (działka nr 124)
46 740,00

5. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej z 

miejscowości Komorówko do drogi powiatowej do Brzykowa
29 274,00

6. 600 60016 6050 Strefa płatnego parkowania 19 990,00

7. 600 60016 6050

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez 

budowę i przebudowę dróg publicznych w tym: przebudowa ul. 

Obornickiej oraz przebudowa ul. Milickiej i ul. Prusickiej

70 000,00

8. 600 60016 6050
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez 

budowę ronda, skrzyżowanie: Prusicka/Milicka/Witosa
97 400,00

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi wojewódzkie nr 340 w zakresie przebudowy 

skrzyżowania ulicy Milickiej, Roosevelta i H. Brodatego na 

skrzyżowanie typu rondo w m.Trzebnica

132 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00

70095 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 000,00

10. 700 70095 6050
Projekt zagospodarowania terenu, polegający na przebudowie 

podwórka przy budynkach mieszkalnych wielorodzinnych przy 
9 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 502 331,27

80101 Szkoły podstawowe 3 502 331,27

11. 801 80101

6050  

6057    

6059

Rozbudowa, modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Kuźniczysku
3 372 199,01

12. 801 80101 6050
Modernizacja oraz doposażenie pomieszczeń do nauki w 

Gimnazjum Nr 1 w Trzebnicy na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 1
130 132,26

855 Rodzina 686 093,37

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 686 093,37

13. 855 85505

6050  

6057    

6059

Budowa żłobka wraz z przedszkolem w Trzebnicy 686 093,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 659 533,89

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 653 383,89

Lp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

Id: B282D52E-8423-4A7A-A30A-A3771D542A4C. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

14. 900 90005
6050  

6057   

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych trasą dawnej Kolei 

Wąskotorowej oraz budowa centrów przesiadkowych na terenie 

Gminy Trzebnica:                                                                                

1. Budowa ciągów pieszo rowerowych z Trzebnicy do 

Księginic                                                                                                 

2. Budowa parkingu P&R w Trzebnicy ul. Wałowa                                                   

3. Budowa parkingu P&R ul. Oleśnicka                                                                            

4. Budowa Centrum przesiadkowego w miejscowości Brochocin                             

5. Budowa centrum przesiadkowego w Trzebnicy przy ul. Kolejowej                                                                                                           

6. Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej                                                                             

7. Budowa ciągów pieszo rowerowych z Trzebnicy do Będkowa                           

8. Budowa ciągów pieszo-rowerowych z Trzebnicy do Sulisławic 

1 653 383,89

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 150,00

15. 900 90015 6050 Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego w Marcinowie 6 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 666 732,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 476 070,00

16. 921 92109

6050  

6057    

6059

Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 

(budowa świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dzieciecy w 

Księginicach)

545 070,00

17. 921 92109

6050  

6057    

6059

Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 

(budowa świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dzieciecy w 

Kuźniczysku)

391 000,00

18. 921 92109

6050  

6057    

6059

Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica 

(budowa świetlicy z przeznaczeniem na Klub Dzieciecy w Ligocie)
540 000,00

92195 Pozostała działalność 190 662,30

19. 921 92195 6220 Budowa wiaty w Nowym Dworze (wraz z budową drogi dojazdowej) 190 662,30

926 Kultura fizyczna i sport 1 747 398,86

92695 Pozostała działalność 1 747 398,86

20. 926 92695 6050 Budowa obiektu sportowo rekreacyjnego w Trzebnicy 1 716 501,50

21. 926 92695 6050

Projekt zagospodarowania terenów przy ul. Czereśniowej i działek 

nr 35/81, 35/74, 35/82, 35/75, 35/83, 35/79, 35/73, 35/76 AM- 38 na 

cele rekreacyjno - wypoczynkowe

30 897,36

Ogółem: 9 889 763,29

Id: B282D52E-8423-4A7A-A30A-A3771D542A4C. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie: 
 
Plan wydatków niewygasających stanowi konsekwencję wydatków niewykonanych według jeszcze 
obowiązującej uchwały budżetowej na 2017 rok. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych ustawodawca 
stworzył możliwość „przedłużenia”, mocy obowiązującej niektórych postanowień budżetu dotyczących 
zaplanowanych w nim wydatków. Postanowienia te mogą obejmować tylko wydatki związane z realizacją 
umów: 

 w sprawie zamówienia publicznego, 

 które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

 
Termin realizacji wydatków niewygasających nie może być dłuższy niż do 30 czerwca roku następującego 
po roku budżetowym.  
Wszystkie wskazane w załączniku do uchwały wydatki niewygasające spełniają wymogi ustawy                              
o finansach publicznych. 
 

Id: B282D52E-8423-4A7A-A30A-A3771D542A4C. Uchwalony Strona 1




